Doküman incelemesi tek başına bir araştırma yöntemi olarak kullanılmasının yanı sıra diğer nitel
araştırma yöntemleriyle birlikte de kullanılabilir (Şimşek-Yıldırım, 2006, 187).

2. Fedâkârân-ı Millet ve Şühedâ-yı Bahriye İʻânesine Mahsus İstatistik
Fedâkârân-ı Millet ve Şühedâ-yı Bahriye İʻânesine Mahsus İstatistik adlı eser Rumi 1329’da (miladi 1913-

1914) Bahriye zabitlerinden Mehmed Said Bey tarafından İstanbul’da kaleme alınmış, Ahmed İhsan ve
Şürekâsı Matbaacılık Osmanlı Şirketi tarafından basılmış, toplam 229 sayfadır. Şühedâ-yı Bahriye İʻâne
Komisyonu’nun faaliyetleri hakkında bilgi vermek amacıyla neşredilen eserin geliri de bahriye şehit
ailelerine ve yakınlarına bırakılmıştır.